

" RADIO - ECHO, 7.10 "

1/ "Solidarność" w zakładach

- w FAMORZE

- w MOSTOSTALU

- w ZACHEMIE

- TAŚMA J K

2/"Gra w kulki"

- RE TAŚMA L L

3/ Przegląd prasy

- TEKST M R

4/ Spotkanie poselskie

- korecz w Rz.

NR/ Przegląd prasy

Dzisiejsze poranne dzienniki wyszły już w zwiększonych magazynowych wydaniach sobotnio-niedzielnym wydaniach. Na pierwszych stronach jak zwykle wiele jest informacji o aktualnej sytuacji w kraju i regionie, sporo wiadomości dotyczy także ruchu związkowego.

Jak informuje Gazeta Pomorska kampania cukrownicza na Pomorzu i Kujawach nabiera rozmachu. Rolnicy, załogi cukrowni, pracownicy skupu i transportu nie szczędzą wysiłku, mając na względzie pilne potrzeby rynku. Buraki bezpośrednio z pola trafiają do przerobu, a cukier prosto z fabryk dostarcza się do sklepów.

Na stronach publicystycznych Gazety zamieszczona jest ciekawa dyskusja naukowców z Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu, którzy odpowiadają na pytania, które nas wszystkich ostatnio nurtują, na pytania: co to jest praworządność i odpowiedzialność. Stwierdzają Zacytuje jedną z wypowiedzi: Pojęcie odpowiedzialności występuje w dwu znaczeniach. Pierwsze z tych znaczeń ma na myśli klody mówimy: partia ponosi odpowiedzialność za losy narodu, nauczyciel ponosi odpowiedzialność za wychowanie młodego pokolenia, radny lub poseł ponosi szczególną odpowiedzialność w strukturze politycznej społeczeństwa polskiego. W tym znaczeniu odpowiedzialność oznacza wiązkę obowiązków nie zawsze skonkretyzowaną pod postacią ór?episów prawnych, gdyż często obowiązki te noszą charakter obowiązków moralnych i politycznych. Tak rozumiana odpowiedzialność nie jest obca prawnikom, jednakże w mniejszym stopniu regulowana jest przez prawo. We właściwym znaczeniu prawniczym odpowiedzialność rozumie się

L CZ/

W kolejnym dniu BYDGOSKICH DNI KULTURY I SZTUKI zaprezentują się dzisiaj kolekcjonerzy i zbieracze. M.in. ~~Wojciech~~ swoją kolekcję stempli pocztowych przedstawi o godz. 18,00 w domu kultury "Bartosz" - Tadeusz Wachowski. W klubie TPPR przy ul. Sielanka 6 swoje zbiory zaprezentuje także Stanisław Pijanowski. Klub "Jupiter" przy ul. Armii Czerwonej zaprasza na spotkanie z wybitnym archeologiem polskim prof.dr hab. Andrzejem Nadolskim, pracownikiem naukowym Instytutu Historii Kultury Materialnej w Łodzi, w cyklu spotkań "Zabytki wyrwane ziemi". Mówić on będzie o odkryciu i rekonstrukcji ostatnich wykopalisk z okresu średniowiecza. Miłośników Bydgoszczy zapraszamy na otwarcie wystawy "Bydgoszcz w starej fotografii" w Salonie Bydgoskiego Towarzystwa Fotograficznego przy Al.1 Maja 65. Prelekcję wygłosi Zdzisław Hojka. Otwarcie wystawy fotogramów o godz. 17-tej.

Zapraszamy!

Kom/

Dziś o godz. 19.30 w sali koncertowej Filharmonii Pomorskiej w Bydgoszczy koncert symfoniczny poprowadzi Agnieszka Duczmal, a solistą będzie radziecki pianista Władimir Wiardo. W programie koncertu: Rachmaninow - II koncert fortepianowy, Karłowicza - Serenada na smyczki, Liszt - walc "Mefisto".

Agnieszka Duczmal należy do nielicznej grupy kobiet - dyrygentów. Jest finalistką Międzynarodowego Konkursu Dyrygentów im. Herberta von Karajana /RFN/ w roku 1975; odznaczona srebrnym medalem - również Karajana - wraz ze swą Orkiestrą Kameralną; wyróżniona uprzednio na I Ogólnopolskim Konkursie Dyrygentów w Katowicach w roku 1970. Jest twórcą, szefem artystycznym i dyrygentem Poznańskiej Orkiestry Kameralnej PR i TV.